EDITAL Nº 013/2010 - DG

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão -

FECILCAM, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Artigo 151,

e Inciso VI do Artigo 153 do Regimento Interno da Instituição, e tendo em

vista os protocolos de solicitação de vagas, resolve:

TORNA PÚBLICO

A homologação das solicitações de vagas dos alunos abaixo relacionados,

cujas matrículas encontram-se  TRANCADAS, e convoca-os para efetivarem

matrícula nos dias 26 e 27 de janeiro de 2010, no horário das 8h30min às
11h e das 13h30min às 16h, na Secretaria Acadêmica.

CURSO: ADMINISTRAÇÃO
01- Aliscarla Francieli Barbosa

02-  AlexsandroSinikevicz

03- Andressa Michelle da Silva

04- Carlos Rodrigo Ferreira Santos

05- Fernando Sales da Silva

06- Francieli de Castro

07- Michael Christian de Almeida

08- Sabrine Barbieri Valim Camargo

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS
01- Adriana Aparecida Rocha

02- Adriana Tiago Ramos Francisco

03- Juliana de Morais Lopes

04- Graziele Slompo

05- Leonardo Lídio Lessa

06- Luiz Carlos Soares da Silva

FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518-1880

CNPJ – 75.365.387/0001-89
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR

CURSO: CIÊNCIAS ECONÔMICAS

01- Carlos Eduardo Dorneles Romera

02- Edicesar Lopes Cruz Souza

03- Jessé Manoel Goulart

04- Nivaldo Ildebrando Moreira

05- Sebastião do Rosário Maciel

06- Silvana Aparecida de Oliveira

CURSO: ENGENHARIA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL
01- Jefferson Ferreira

02- Thiago Henrique da Silva

CURSO: GEOGRAFIA
01- Alizete Braido de Oliveira

02- Cristiane Moreira

03- Eliane Policarti  Roverso

04- Fabio Roberto Chies

05- Franciele Maciel Tabaka

06- Keila Suelen Ruela Vidal

CURSO: LETRAS
01- Bárbara Christiane Bento Fin

02- Denise Rodrigues Fonseca Tostes

03- Leandro Barreto Santos

CURSO: MATEMÁTICA
01- Allan Gonçalves

02- Jociane Priscila da Silva

CURSO: PEDAGOGIA
01- Elisangela Cristina Marques Waszak

02- Diane Vidal de Almeida

03- Nyara de Abreu

04- Talita Cristina Cordeiro

FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518-1880

CNPJ – 75.365.387/0001-89
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR

CURSO: TURISMO
01- Kátia Janaine Jorge

02- Kelly Regina Mayer Justi

Campo Mourão, 23 de janeiro de 2010.

Prof. Antonio Carlos Aleixo

Diretor

Decreto 4884 de 10/06/2009